

Lublin, dnia 25.04.2025 r.

Nr sprawy: **AZP.274.PN.1/2025 - 187**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o którym mowa w art. 132 ustawy Pzp pn.: **Sukcesywna dostawa komputerów oraz monitorów na potrzeby Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn. zm), zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela odpowiedzi na złożone we wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ zapytania. Zgodnie z treścią art. 135 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający, mając na uwadze przepisy Rozporządzenia Ministra Edukacji z dnia 19 lutego 2025r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie podstawowych warunków niezbędnych do realizacji przez szkoły i nauczycieli zadań dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz programów nauczania, a także wzorem ogromnej większości podmiotów aktualnie realizujących zamówienia publiczne na dostawę sprzętu komputerowego dla placówek edukacyjnych - wprowadzi wymóg, aby Producenci oferowanych komputerów zad 1-5 oraz monitorów zad. 7-13 posiadali:

- certyfikat ISO 9001 (system zarządzania jakością),
- certyfikat ISO 14001 (system zarządzania środowiskowego);

a także posiadały :

- oznakowanie CE,
- certyfikację TCO lub EPEAT?

Wskazane wymagania służą realizacji intencji Ministerstwa Edukacji, zmierzającej do zapewnienia dostaw sprzętu najwyższej jakości, testowanego i certyfikowanego przez niezależne międzynarodowe instytucje.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy Załącznika nr 1 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia- specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu” bez zmian.

Pytanie 2:

Zwracam z pytaniem czy Zamawiający w część 4 i 5 dopuści komputery które na przednim panelu obudowy posiadają 2 porty w standardzie USB 3.2 , w tym jeden port USB typu C ? Zmiana ta pozwoli zaoferować konkurencyjne produkty bez utraty funkcjonalności.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza dla Zadania nr 4: Komputer typ 4 – 10 sztuk oraz Zadania nr 5: Komputer typ 5 – 20 - sztuk Załącznika nr 1 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia – specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu „zaoferowane komputerów, które na przednim panelu obudowy posiadają 2 porty w standardzie USB 3.2 , w tym jeden port USB typu C.

Pytanie 3:

Działając w imieniu: GRUPA E Sp. z o.o. w związku z zapisami art. 135 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r zwracam się z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące treści SWZ:

- Zadanie 1 Komputer typ 1
- Zadanie 2 Komputer typ 2
- Zadanie 3 Komputer typ 3
- Zadanie 4 Komputer typ 4
- Zadanie 5 Komputer typ 5

Zamawiający w treści SWZ zawarł zapis:

Oprogramowanie narzędziowe: "Monitorowanie statusu i kondycji komputera w zakresie błędów i awarii sprzętowych i oprogramowania systemowego (system operacyjny), narzędziowego w tym BIOS"

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne osiągnięcie wymogu po przez wykorzystanie zintegrowanego systemu diagnostycznego? Prośbę motywujemy faktem iż jest nie gorsze rozwiązanie, które nie będzie ograniczać konkurencyjności do jednego Producenta.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że pozostawia zapisy Załącznika nr 1 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia – specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu” bez zmian w zakresie opisanym powyżej.

Zamawiający informuje, iż zawarty w SWZ wymóg: Oprogramowanie narzędziowe: "Monitorowanie statusu i kondycji komputera w zakresie błędów i awarii sprzętowych i oprogramowania systemowego (system operacyjny), narzędziowego w tym BIOS" nie ogranicza konkurencji do jednego Producenta i jest powszechnie stosowany przez czołowych producentów sprzętu komputerowego. Wymóg ten jest dla Zamawiającego szczególnie ważny z uwagi na utrzymanie najwyższych standardów w zakresie bezpieczeństwa infrastruktury IT.

Dokonana modyfikacja Specyfikacji Warunków Zamówienia wiąże Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma. Odmienne uregulowania tej kwestii zawarte w SWZ stają się nieobowiązujące.

z up. Rektora KUL

/-/ Grzegorz Hunicz

Pełnomocnik Rektora KUL

ds. cyfryzacji i informatyzacji